
REF. VIGR42121

4 500 € per månad Hus/Villa - Uthyrning
Hus/villa med 4 Sovrum till uthyrning i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36947

4
Sovrum  

3
Badrum  

440m²
Planlösning  

6.500m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En utmärkt välbyggd fastighet vid havet att hyra i
strandstaden Cangas, som erbjuder ett fantastiskt läge,
utsikt, en stor tomt, en trevlig öppen planlösning och ett
fantastiskt underhållningsområde utomhus.

I Cangas hittar vi denna fantastiska strandnära fastighet att hyra med en modern
öppen planlösning och inredning, på en härlig privat tomt som mäter totalt 6 500 m².

När vi anländer till fastigheten välkomnas vi av en stor grind som ger oss tillgång till
villans tomt. Väl inne möts vi av det välskötta trädgårdsområdet på framsidan.

Inuti går vi in i entréplan som delar upp utrymmet i vardagsrum och sovrum. Vi har
köket, matsalen och vardagsrummet i öppen planlösning med utsikt över trädgården.
Det finns en härlig veranda på framsidan av villan för att njuta av middagar och
luncher med familj och vänner, med fantastisk utsikt. Köket är utrustat med
högkvalitativa vitvaror och avslutat med högkvalitativa snickerier. I vardagsrummet
hittar vi den ursprungliga eldstaden i sten.

Sovrummet ligger på baksidan av villan. Alla rum har inbyggda garderober och mycket
dagsljus. Två sovrum delar ett gemensamt badrum och huvudsviten. Alla
sanitetsgods och kranar är färdiga med hög kvalitet och lyxstandard. Villan erbjuder
gott om förvaringsutrymme.

På övervåningen hittar vi en stor loungedel, som kan göras om till kontor, bibliotek
eller arbetsrum.

Utanför hittar vi tomten med många öppna ytor, terrasser och verandor.

Fastigheten skulle vara idealisk för en familj som vill hyra fastigheten för en
långtidsvistelse, eller någon som vill njuta av sommarsäsongen med vänner och
familj.

Kontakta Lucas Fox för tillgänglighet.

lucasfox.se/go/vigr42121

Utsikt över bergen, Trädgård, Parkett,
Naturligt ljus, Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppen spis,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats

Minimum uthyrnings period: 1 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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